**JOANNES** Baptista Pofarel Bergomensis, Societatis Jesu Italus, in libro: *Corona stellarum duodecim, sive: De excellentia Virginitatis duodenaria ejusdemque imitatione*, &c. lib. 3. cap. 3. de sanctitate **MARIÆ**. Et §. 4. de altero sanctitatis genere quod hominibus etiam in hac vita degenitibus obvenit, quàm excelluerit in eo **MARIA**, ubi de exemptione ac preservatione à peccato originali, latè. Item, §. 5. Continuatio de eodem genere sanctitatis, quod positum est in recessu non solum ab originali peccato, sed etiam à fomite & peccatis actu proprio commissis. Item, §. 6. Propositur magis apertè modus, quo Beata Virgo à proximo peccati originalis debito exempta fuit, & nihilominus propriissimè redempta. Item, §. 7. Quod Beata Virgo non solum à peccato naturæ ac fomite, omnique alio delicto libera fuerit, sed etiam à peccandi periculo præ omnibus quàm remotissima. Item, §. 8. de Magnitudine sanctitatis seu gratiæ, quæ Beate Virginitatis anima

- cumulatissime exornatur. Item, 5.9. Quod Beata Virgo etiam ea sanctitate, quæ per analogiam dicitur, sanctissima sit. Quæ omnia reperies a fol. 335. usque 379. Lib. impress. Viennæ 1638. in 4.
- JOANNES** Baptista Politus Senensis, pro Immaculata Virginis Conceptione circa impressionem libri Ambrosij Catharini habet Epistolam ad Lectorem; ut videre est in lib. impress. Senis 1532. in 4.
- JOANNES** Baptista Possévinus, Sacerdos & Theologus Mantuanus, de festo Conceptionis gloriose Virginis *MARIÆ* Sermonem, seu declarationem Evangelicam in 2. parte libri explicationum titulorum & lectionum totius anni ex Breviario Romano & Ambrosiano, à fol. 1555. usque 1562. Lib. impress. Ferrariæ 1592. in 4.
- JOANNES** Baptista Poza, Societatis Jesu Hispanus, de Immaculata Virginis Conceptione Tractatus octo, à fol. 1088. usque 1250. in Elucidario Deiparæ. Lib. impress. Lugduni in 4. regali.
- Item, in sermone sub hoc titulo: Informacion y defensa de los milagros y virtudes de F. Francisco Ximenez, in principio agit de Immaculata Virginis *MARIÆ* Conceptione, &c. Lib. impress. Compluti 1626. in 4. Vidi quatuordecim vel plura Opuscula hujus Auctoris, & in omnibus defendit acerrimè Immaculatam Conceptionem; imò habet hoc mysterium tanquam principale assumptum in omnibus. Sunt in 4. licet non habeant annum, nec locum impress.
- JOANNES** Baptista Rubeus, Prior & Minister Generalis Ordinis Carmelitarum, disposuit ac præcepit ut typis mandaretur Opusculum de Antiquitate & sanctimonia Eremitarum Montis Carmeli R. P. Fr. Joannis Paleonydori in quo libro 1. cap. 1. agit de Conceptione Virginis gloriose, & quòd Carmelites portant habitum album per relationem ad puritatem virginis Conceptionis; ut videre est in libro impress. Venetiis 1570. in 4.
- JOANNES** Baptista à S. Francisco, Ord. Carm. in Theologia habità Lovanii die 28. Aprilis 1656. Thesi 18. hæc defendit: Attamen Dei Virginem Matrem esse sine originali conceptam, non solum ab omnibus defendendum putamus, sed ipsam ne vel remotum illius contrahendi debitum habuisse, probabile valde defendimus. Impress. ibidem in 4.
- JOANNES** Baptista Scortia Januensis, Societatis Jesu Italus, in Constitutiones Pii V. Pauli V. & Gregorii XV. de Conceptione Beate Virginis Theoremata 3. Lugduni 1625. in 4.
- Item, in libro de Sacrosancto Missæ Sacrificio, lib. 4. cap. 9. folio 311. vocat Virginem *MARIAM* puram, sanctissimam atq; intemeratam, pluraq; refert de ejus eximia gratia. Impress. Lugduni 1616. in 4.
- JOANNES** Baptista Signius, Canonicus Regularis S. Salvatoris, in libro de Reliquiis & veneratione Sanctorum, cap. 13. folio 37. inquit: Hoc etiam modo pacifica dicitur *MARIA* Virgo ipsa Dei Mater inter omnes puras creaturas, de qua Cant. 8. Facta sum coram eo quasi pacem reprensens; ad id enim maximè concepta est, atq; in lucem edita, ad pacem scilicet faciendam, &c. Lib. impr. Coloniae 1610. in 4. Si concepta, ut mediatrix ad pacem conciliandam, & ad hoc in lucem edita; igitur quando concepta & edita est in lucem, non ipsa exosa & inimica per peccatum originale. Si hoc non placet, omittatur Auctor.
- JOANNES** Baptista du Val, Secretarius Regiæ Galliarum, in libro dicto: Le Plautier de la